
Carnilove Dog Fresh Chicken & Rabbit for Adult 12kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:25
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Carnilove

Fotky [Galerie]

Kód produktu 94773
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8595602527526

Holistické krmivo s unikátními druhy
čerstvého masa - kuře & králík pro dospělé
psy. Bez obilovin a bez brambor

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein


Carnilove Dog Fresh Chicken & Rabbit for Adult 12kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:25
2/2

Popis
Carnilove Fresh Kuře & Králík byl navržen s respektem k původní
přirozenosti psů tak, aby jim poskytl vyváženou stravu bohatou
na čerstvé maso v kombinaci s různými druhy zeleniny, ovoce a
bylin. Návrat k přirozené stravě zlepšuje trávení psa a podporuje
správný růst svalů a chrupavek. Extrakty z mušlí pomáhají udržet
silné kosti a zdravé klouby. Kuřecí maso je skvělý zdroj
esenciálních aminokyselin a minerálů, který pomáhá
mineralizovat kosti a klouby a přispívá k vybudování a udržení
svalové hmoty. V kombinaci s lehce stravitelným proteinem z
králičího masa, který obsahuje minimum tuku, činí tuto recepturu
jedinečnou a velmi vhodnou pro všechny masožravce.

Carnilove Fresh Chicken & Rabbit for Adult Dogs
Složení
Čerstvé vykostěné kuře (40 %), sušený králík (22 %), sušená
kachna (10 %), dýně, cizrna, hrách, kuřecí tuk (konzervovaný
tokoferoly, 5 %), kuřecí játra (3 %), lososový olej (2 %), jablka,
mrkev, lněné semínko, hydrolyzované skořápky z korýšů (zdroj
glukosaminu, 0,026 %), extrakt chrupavky (zdroj chondroitinu,
0.01 %), pivovarské kvasnice (zdroj mannan-oligosacharidů,
0.015 %), kořen čekanky (zdroj frukto-oligosacharidů, 0.016 %),
yucca schidigera (0,01 %), mořské řasy (0,01 %), psyllium (0,01
%), tymián (0,01 %), rozmarýn (0,01 %), oregano (0,01 %),
brusinky (0,0008 %), borůvky (0,0008 %), rakytník (0,0008 %),
kořen zázvoru (0,0008 %), šalvěj (0,0008 %)
Analytické složky
Hrubý protein 35,0 %, obsah tuku 18,0 %, vlhkost 10,0 %, hrubý
popel 8,5 %, hrubá vláknina 3,5 %, vápník 1,4 %, fosfor 1,0 %,
omega-3 0,6 %, omega-6 1,7 %, EPA (20:5 n-3) 0,08 %, DHA
(22:6 n-3) 0,1 %.
Nutriční aditiva v 1 kg
Vitamín A (3a672a) 20,000 IU, vitamín D3 (E671) 1,500 IU,
vitamín E (α-tokoferol) (3a700) 400 mg, zinek (3b606) 85 mg,
železo (E1) 70 mg, mangan (E5) 35 mg, jód (3b201) 0,65 mg,
měď (E4) 15 mg, selen (3b8.10) 0,2 mg. Obsahuje přírodní
antioxidanty.

Metabolizovatelná energie: 3 820 kcal/kg
Krmný návod
Podávejte suché nebo mírně navlhčené vlažnou vodou.
Doporučenou denní dávku naleznete v krmné tabulce. Dávka se
může lišit v závislosti na věku a aktivitě vašeho psa. Pokud
poprvé krmíte vašeho psa krmením Carnilove, promíchejte s
předchozím krmivem a postupně zvyšujte podíl nového krmení v
průběhu sedmi dnů. Vždy se ujistěte, že má váš pes k dispozici
misku s čerstvou vodou.

Spotřebujte do data uvedeného na obalu. Skladujte na suchém
místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření.


